
DECRETO Nº 2856
de 14 de outubro de 2022

Designa membros para compor a Comissão Organizadora do ECO

PANTANAL EXTREMO, do ano de 2022.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 82, VII da Lei Orgânica do Município de

Corumbá e, D E C R E T A:

Art. 1º.

Designar, após previa oitiva das unidades integrantes do Poder Executivo

Municipal, os servidores abaixo relacionados para integrarem a Comissão

Organizadora do Eco Pantanal Extremo para o ano de 2022:



Art. 2º.

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá - MS, 14 de outubro de 2022.

MARCELO AGUILAR IUNESPrefeito LUIZ ANTÔNIO DA

SILVASecretário Municipal de Governo LUCIANO SILVA DE

OLIVEIRADiretor-Presidente da Fundação de Esportes de

Corumbá

Decreto Nº 2856/2022 - 14 de outubro de 2022

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em 


